АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023 № 386-ПА

городской округ Лобня

О признании утратившими силу постановлений

Администрации городского округа Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 09.03.2023 № 215-ПА «Об определении

управляющей организации для управления многоквартирными домами,

в отношении которых собственниками помещений не выбран способ

управления такими домами в порядке, установленном Жилищным

кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация».

1.2. Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 09.03.2023 № 216-ПА «Об определении

управляющей организации для управления многоквартирными домами,

 в отношении которых собственниками помещений не выбран способ

управления такими домами в порядке, установленном Жилищным

кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация».

1.3. Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 09.03.2023 № 217-ПА «Об определении

управляющей организации для управления многоквартирными домами,

в отношении которых собственниками помещений не выбран способ

управления такими домами в порядке, установленном Жилищным

кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. В течение 1 (одного) рабочего дня со дня принятия настоящего

постановления направить его в орган исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, осуществляющий региональный государственный

жилищный надзор.

4. В течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия настоящего

постановления направить его собственникам помещений

в многоквартирных домах, согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Московской области Волжина Д.Ю.

Глава городского округа Лобня              И.В. Демешко